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(Inf. wł.). Gminna Sala Widowiskowa w Ścinawce Średniej była miejscem tegorocznej Gali
Sportu  w  gminie  Radków.  Podczas  uroczystości  burmistrz  Jan  Bednarczyk  wręczył  53
stypendia sportowe oraz dwa wyróżnienia specjalne dla osób szczególnie zasłużonych dla
lokalnego sportu.

 
Galę, która odbyła się we wtorek, 31 marca, poprowadziła Alicja Surdyka-Strug. Stypendia trafiły do
zawodników z  gminy Radków oraz  reprezentantów lokalnych klubów,  którzy  w minionym roku
osiągali wysokie wyniki sportowe, stawali na podium mistrzostw Polski, otrzymywali powołania do
kadr narodowych i wojewódzkich oraz reprezentowali gminę na zawodach międzynarodowych.
 
Podczas  uroczystości  przyznano  również  nagrody  specjalne.  Tytuł  „Trenera  Roku”  otrzymał
Kazimierz Szydełko, prezes i współtwórca UKS Giecek. Tytułem „Zasłużony dla rozwoju sportu w
Gminie Radków” uhonorowano natomiast Henryka Abucewicza, od lat związanego z UKS Victoria
Ścinawka Średnia.
 
Najwięcej stypendiów przyznano w łucznictwie, piłce siatkowej i szachach. 
 

 
W gronie wyróżnionych łuczników znaleźli się: Patryk Popiłka, Tymoteusz Sernecki, Julian Kowalczyk,
Nikola Grzebieniowska, Hubert Grzebieniowski, Dominik Józefów, Nataniel Tereszkiewicz, Tycjan
Hula, Anna Dziadosz, Emilia Dziadosz, Tobiasz Dymczak, Aaliyah Gładysz, Anna Bokuniewicz oraz
Maria Derencz.
 

 
W  szachach  stypendia  otrzymali:  Tatiana  Rybka,  Nadia  Mizera,  Julia  Tereszkiewicz,  Radosław
Bojczuk,  Magdalena  Białkowska,  Filip  Strojny,  Katarzyna  Borowska-Sorus,  Jakub  Błaszkiewicz,
Elżbieta Błaszkiewicz i Gracjan Szydło.
 

 
W piłce siatkowej wyróżniono: Szymona Terleckiego, Mateusza Terleckiego, Amelię Sikorę, Julię
Szydełko, Julię Koprowską, Karolinę Janowską, Milenę Zdyb, Ewę Kowalczyk, Zuzannę Sobstyl, Julię
Tereszkiewicz, Weronikę Dajek, Martę Biernat, Oliwię Wacławik, Hannę Duszę, Abigail Bunkowską
oraz Jadwigę Kowalczyk.
 

 
W piłce  nożnej  nagrodzono  Tobiasza  Bujaka,  Antoniego  Picewicza,  Jakuba  Kłysza  i  Sebastiana
Chudego.



 

 
Stypendia trafiły  także do zawodniczek gimnastyki  artystycznej  i  akrobatyki:  Zofii  Guzik,  Emilii
Konarzewskiej, Zofii Kostyńskiej, Hanny Jankowskiej oraz Emilii Mikołajczyk. 
 

 
W pozostałych dyscyplinach wyróżnienia otrzymali: Emilia Szmechlik w karate, Wojciech Mikołajczyk
w brazylijskim jiu-jitsu, Hanna Szwiec w tańcu oraz Szymon Terlecki w pływaniu.
 
Burmistrz Jan Bednarczyk podkreślił, że rozwój młodych sportowców w gminie Radków jest możliwy
m.in. dzięki systematycznie rozbudowywanej infrastrukturze sportowej. Jak zaznaczył, cztery hale
sportowe,  boiska,  trasy  rowerowe  i  kolejne  inwestycje  dają  dzieciom i  młodzieży  odpowiednie
warunki  do treningu i  rozwijania  pasji.  Zapowiedział  jednocześnie  dalsze prace nad zapleczem
sportowym oraz  zaapelował  o  poszanowanie  wspólnego mienia,  aby  mogło  ono  służyć  również
następnym pokoleniom.

Tegoroczna gala była nie tylko podsumowaniem sportowego roku, ale także okazją do pokazania, jak
szerokie  i  różnorodne  jest  środowisko  sportowe  gminy  Radków.  Od  łucznictwa  i  szachów  po
siatkówkę, piłkę nożną, taniec czy pływanie - lista nagrodzonych pokazała, że miejscowi zawodnicy z
powodzeniem rywalizują w wielu dyscyplinach.
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